



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Garn ApS

Ravnsborggade 8B, 4., 2200 København N

CVR-nr. 35 37 94 01

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Kim Dalgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Garn ApS  
Ravnsborggade 8B, 4.  
2200 København N

CVR-nr.: 35 37 94 01  
Stiftet: 18. juni 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Kim Dalgaard

### Revisor

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kommunikationsdesign og grafisk design.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994.832 mod 808.569 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.101 mod -12.882 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 55.723, nemlig fra 701.464 til 645.741

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>994.832</b>	<b>808.569</b>
2 Personaleomkostninger	-821.113	-818.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.450	-9.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>164.269</b>	<b>-19.358</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.521	0
Andre finansielle indtægter	200	600
Øvrige finansielle omkostninger	-9.099	-3.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.891</b>	<b>-22.422</b>
3 Skat af årets resultat	-40.790	9.540
<b>Årets resultat</b>	<b>118.101</b>	<b>-12.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.101	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.101</b>	<b>-12.882</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.149	12.599
Materielle anlægsaktiver i alt	3.149	12.599
Deposita	75.287	72.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.287	72.666
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.436</b>	<b>85.265</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.261	111.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.564	345.768
Udskudte skatteaktiver	5.659	10.612
Andre tilgodehavender	0	46.000
Periodeafgrænsningsposter	11.551	9.668
Tilgodehavender i alt	404.035	523.931
Likvide beholdninger	645.741	701.464
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.054.776</b>	<b>1.230.395</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.133.212</b>	<b>1.315.660</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	707.525	589.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>787.525</b>	<b>669.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	35.837	0
Anden gæld	0	47.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.837	47.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.965	71.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.092	22.207
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	103.752
Anden gæld	186.793	400.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.850	598.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>345.687</b>	<b>646.236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.133.212</b>	<b>1.315.660</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	602.306	682.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.882	-12.882
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	589.424	669.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.101	118.101
	<b>80.000</b>	<b>707.525</b>	<b>787.525</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for faste omkostninger fra staten. Samlet set har selskabet modtaget kompensation frem til 30. juni 2022 for t.kr. 61. Indtægten er indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	758.235	755.527
Pensioner	57.024	55.519
Andre omkostninger til social sikring	5.854	7.431
	<u>821.113</u>	<u>818.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	35.837	-4.928
Årets regulering af udskudt skat	4.953	-4.612
	<u>40.790</u>	<u>-9.540</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med en restløbetid på 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 33, i alt t.kr. 196.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C & D Holding ApS, CVR-nr. 38679104, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
